
Kiinalainen kuuma myynti korkealaatuisilta kehyksetöntä himmeä lasikatto
toimittajat

 

JIMY GLASS -tehdas on yksi kuuluisista lasitehtaista Kiinassa, päätuotteitamme ovat karkaistua lasia,
laminoitua lasia, voimme tuottaa pienen säteen 480mm (riippuvat lasin paksuudesta) ja jumbo-koon
3300x12000mm (riippuvat lasin paksuudesta, mitä paksumpaa, sitä suurempi paneeli voidaan tehdä) ja
epäsäännöllisen muodon lasi sopivaan projektiin.

 

Tänään haluamme esitellä sinulle frameless lasi kaide, voit oppia lisätietoja alla:

Frameless lasi kaide on yksi markkinoiden suosituimmista kehystämättömistä lasikaiteista. Voit valita
karkaistua lasia tai laminoitu lasi kuten vaaditaan. karkaistu laminoitu lasi on turvallisin tyyppinen lasi
lasikaiteet. karkaisusta laminoidusta lasista Jos lasin koko on pieni, sen pituus ei ole yli 1 metri ja korkeus
ei myöskään ole yli 1,2 metriä, kustannusten säästämiseksi voit valita kaksikerroksisen PVB-karkaistua
laminoidun lasin, joka on tarpeeksi turvallista ja vahvempaa, mutta jos lasi haluat, mikä on porattava
reikiä, lovi / leikkaus, sitten on käytettävä 1,52 mm PVB-kalvoa, ja jos valitset valmistettavan SGP-kalvon,
0,89 mm: n SGP-kalvo on kunnossa, koska SGP-kalvo on viisi kertaa vahvempi ja jopa 100 kertaa jäykempi
kuin PVB-kalvo. Joten se SGP-laminoitu lasikaite, joka on vahvempi ja kestävämpi kuin PVB-laminoitu lasi
kaide.

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm


Tietoja kehyksetön lasinen kaidelukuun ottamatta väritöntä lasikiskoa on suosittu markkinoilla, toinen
suosituin tyyppi on himmeä lasinen parvekkeen kaide. Miksi monet ihmiset pitävät himmeästä lasinen
parvekkeen kaide? Sen takia, joka voi valoa läpäistä ja samalla voi paremmin pitää yksityisyyden suojan,
joka vastaa ihmisten vaatimuksia. Huurretun lasin parvekkeen kaihtimella ihmiset aina haluavat käyttää
laminoitu lasi kaide joka on turvallisempaa kuin himmeä karkaistu lasi kaite.

 

erittely:

erä Frameless himmeä lasi kaide
Muoto Litteä ja kaareva
Koko Pienin 100x300mm, 3300 * 12000mm (litteä)

Vähintään 400 * 600 nm 300x12000 mm (kaareva)
Lasin paksuus 8 mm, 10 mm, 12 mm, 19 mm, 4 + 0,76 + 4 mm, 5 + 0,76 + 5 mm, 4 + 1,52

+ 4 mm, 5 + 1,52 + 5 mm, 6 + 0,76 + 6 mm, 6 + 1,52 + 6 mm, 8 + 1,52 + 8
mm, 10 + 1,52 + 10mm, jne

Tyyppi himmeä karkaistu lasi, himmeä laminoitu lasi, himmeä PVB laminoitu lasi,
kalteva huurre laminoitu lasi, himmeä karkaistu laminaattilasi jne

Syvä käsitelty Leikattu kokoon, reuna kiillotettu, turvakulma, reikien poraus, lovi, aukko jne
Laatu ISO, CE, SGCC, SII

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/CE-certification-6mm-Acid-Etched-safety-tempered-glass-manufacturer.html#.XcFBwvnSkjU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-high-quality-architectural-decorative-gradient-acid-etched-glass-suppliers.html#.XcFB-PnSkjU


JIMYGLAS-tehtaamme, jolla on monen vuoden kokemus korkealaatuisesta tuotteesta lasinen
parvekekaite asiakkaille. Meillä voi olla kaksi tapaa tehdä himmeä lasinen parvekkeen kaide valitsemallesi,
yksi on fpaahdettu PVB/ SGP laminoitu lasi kaide ja toinen on himmeä laminoitu lasi kaide. Mitä’s
eroavatko he keskenään? Etuosan, jonka valmistuksessa käytettiin hehkutettu kellua lasi, joka oli laminoitu
PVB / SGP-kalvokerroksella, ja viimeisenä käytetään kahden paneelin huurrettua hapolla syövytettyä
lasisitoutumista yhdessä kirkkaan PVB / SGP-kalvon kanssa. Ne molemmat ovat samankaltaisia 
ulkonäöltään, mutta viimeinen on kalliimpaa ja epäselvämpää / utuisempaa, jos joku haluaa pitää
yksityisyyden paremmasta vaikutuksesta, voi valita himmeän laminoitu lasi kaide tyyppi. Täällä alla kuvia
sinulle.

 

Mitä’s ero PVB-laminoidun lasin ja SGP-laminoidun lasin välillä?

Molemmat PVB-laminoidut lasi- ja SGP-laminoidut lasitovat turvallisuus/ turvallisuus lasi, tärkein erilainen
kuin alla:

1- Nimi: SGP on SentryGuard Plus-välikerros, valmistettu Yhdysvallat Dupont, PVB on polyvinyylibutyraali,
sillä on monia toimittajia.

2 - Paksuus: PVB-paksuus of 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm jne .; SGP: n paksuus on 0,89 mm,



1,52 mm, 2,28 mm, 3.04mm,jne.

3 - Vahvuus: SGP-laminoitu lasi on viisi kertaa vahvempi ja jopa 100 kertaa jäykempi kuin PVB-laminoitu
lasi.

4 - Turvallisuus: SGP-laminoitu lasi seisoo murtuneessa, kun taas PVB-laminoitu lasi putoaa alaspäin.

5 - Selkeys: SGP-keltainen indeksi on pienempi kuin 1,5, kun taas PVB-keltainen indeksi on 6–12, joten
SGP-laminoitu lasi on paljon kirkkaampaa kuin PVB-laminoitu lasi.

6- Sovellus: Korkean turvatason ansiosta SGP: tä käytetään laajalti vaikeiden sääolosuhteiden, kuten
myrskyjen, hirmumyrskyn ja pyörremyrskyn torjuntaan.n’t tarvitse kehystä, kun sitä käytetään kaiteet.
Mutta PVB-laminoidun lasin tapauksessa se on helppo poistaa, jos sitä käytetään huonoihin
sääolosuhteisiin.

 

Tietoja laadusta

JIMY GLASS-tehdas korkealaatuisen laadun kunniaksi ja tyydyttää aina täydellisesti asiakkaita,
optimaalisen laadun takaamiseksi suoritamme sarjan tarkastuksia ja valvontaa kaikissa tuotantovaiheissa:

• Raaka-aineiden hallinta

 • Puutteiden hallinta

 • Tuotantolinjan omavalvonta (laserilla)

 • 100%-lopputarkastus

 • Lopullinen tarkastus ennen lähettämistä



Tietoja palvelusta:

1.  Riippumatta suuresta tilauksesta tai pienestä tilauksesta, kaikki ovat meille liiketoimintaa, vaalimme
kaikkia asiakkaita, jotka ovat yhteistyössä kanssani vilpittömästi.

2.Meillä on pitkäaikaisia liikesuhteita niin monien varustamojen kanssa, kuten MSK / NYK / COSCO, voisi
auttaa sinua saamaan alimmat rahtikustannukset nopeimmalla toimitusajalla;

3.Korvaamme maksun tai vaihdamme lasin sinulle nopeimmin, jos vahingossa on rikkoutunut tai
laatuongelma;

4.Meillä on ammatillinen yhden luukun palvelutiimi, joka voisi täyttää kaikki vaatimuksesi.

 Korkealaatuinen himmeä lasi kaideprojekti sinulle:




